
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/20    

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 tekst jedn.), art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t. j. ze zmianami) oraz art. 15 qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. 

poz 374 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 4.480 zł 

2) zwiększyć o kwotę 134.616 zł  

− zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 162.643 zł 

2) zwiększyć o kwotę 292.779 zł 

− zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 27.128.757 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących 23.245.228 zł 

b) plan dochodów majątkowych 3.883.529 zł 

2) plan wydatków ogółem 31.415.992 zł, z tego: 

ą) plan wydatków bieżących 23.058.140 zł 

b) plan wydatków majątkowych 8.357.852 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok – „Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105.105 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 15.000 zł na działania związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 1



 

 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

      Jerzy Bielski  

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/133/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj 
zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 720,00 0,00 0,00 3 720,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Rodzaj 

zadania: 
 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 9 584 164,00 0,00 23 103,00 9 607 267,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 23 103,00 38 103,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 3



 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 103,00 23 103,00 

852     Pomoc społeczna 634 060,00 0,00 21 000,00 655 060,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 149 000,00 0,00 21 000,00 170 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

149 000,00 0,00 21 000,00 170 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00 20 700,00 60 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 0,00 20 700,00 60 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 0,00 20 700,00 60 700,00 

bieżące razem: 16 658 588,00 0,00 64 803,00 16 723 391,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 328,00 0,00 0,00 106 328,00 

 majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 831,00 13 831,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 831,00 13 831,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 4



 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 831,00 13 831,00 

majątkowe razem: 3 869 698,00 0,00 13 831,00 3 883 529,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 776 647,00 0,00 0,00 1 776 647,00 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 51 600,00 0,00 25 056,00 76 656,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 056,00 25 056,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 056,00 25 056,00 

855     Rodzina 6 011 301,00 -4 480,00 30 926,00 6 037 747,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 902 624,00 0,00 27 376,00 1 930 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 902 624,00 0,00 27 376,00 1 930 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 177,00 0,00 50,00 227,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 5



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177,00 0,00 50,00 227,00 

  85504   Wspieranie rodziny 157 000,00 -4 480,00 0,00 152 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

157 000,00 -4 480,00 0,00 152 520,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 500,00 0,00 3 500,00 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 500,00 0,00 3 500,00 25 000,00 

bieżące razem: 6 466 615,00 -4 480,00 55 982,00 6 518 117,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 26 998 621,00 -4 480,00 134 616,00 27 128 757,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 882 975,00 0,00 0,00 1 882 975,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

l 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIX/133/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1127013,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1119013,00 1119013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1133013,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1125013,00 1125013,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1119013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1119013,00 1119013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1125013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1125013,00 1125013,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1119013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1119013,00 1119013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1125013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1125013,00 1125013,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1130733,00 11720,00 0,00 0,00 0,00 11720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1119013,00 1119013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1136733,00 11720,00 0,00 0,00 0,00 11720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1125013,00 1125013,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 7



 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 16300,00 16300,00 6300,00 0,00 6300,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 5032177,00 295774,00 295774,00 10000,00 285774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4736403,00 4736403,00 1525217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53500,00 -53500,00 -53500,00 0,00 -53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4982177,00 245774,00 245774,00 10000,00 235774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4736403,00 4736403,00 1525217,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 57741,00 50545,00 50545,00 0,00 50545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7196,00 7196,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7741,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7196,00 7196,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4972681,00 243474,00 243474,00 10000,00 233474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4729207,00 4729207,00 1525217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4972681,00 243474,00 243474,00 10000,00 233474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4729207,00 4729207,00 1525217,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75500,00 75500,00 75500,00 0,00 75500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 53974,00 53974,00 53974,00 0,00 53974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50474,00 50474,00 50474,00 0,00 50474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2889,00 -2889,00 -2889,00 0,00 -2889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 8



 

 

po zmianach 17111,00 17111,00 17111,00 0,00 17111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2889,00 -2889,00 -2889,00 0,00 -2889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17111,00 17111,00 17111,00 0,00 17111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2889,00 -2889,00 -2889,00 0,00 -2889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17111,00 17111,00 17111,00 0,00 17111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3177390,00 3177390,00 3081890,00 2285748,00 796142,00 0,00 95500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3234,00 -3234,00 -3234,00 -3234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8360,00 8360,00 8360,00 7234,00 1126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3182516,00 3182516,00 3087016,00 2289748,00 797268,00 0,00 95500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 237360,00 237360,00 237360,00 214100,00 23260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3234,00 -3234,00 -3234,00 -3234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8360,00 8360,00 8360,00 7234,00 1126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242486,00 242486,00 242486,00 218100,00 24386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 167300,00 167300,00 167300,00 167300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6534,00 6534,00 6534,00 6534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173834,00 173834,00 173834,00 173834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3234,00 -3234,00 -3234,00 -3234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9166,00 9166,00 9166,00 9166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30030,00 30030,00 30030,00 30030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30630,00 30630,00 30630,00 30630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2370,00 2370,00 2370,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2470,00 2470,00 2470,00 2470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3670,00 3670,00 3670,00 0,00 3670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1126,00 1126,00 1126,00 0,00 1126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4796,00 4796,00 4796,00 0,00 4796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 232200,00 232200,00 201700,00 130100,00 71600,00 500,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 9



 

 

po zmianach 247200,00 247200,00 216700,00 130100,00 86600,00 500,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8865492,00 8035492,00 7648698,00 6338451,00 1310247,00 0,00 280466,00 106328,00 0,00 0,00 830000,00 830000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61197,00 11197,00 9197,00 0,00 9197,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8924689,00 8044689,00 7657895,00 6338451,00 1319444,00 0,00 280466,00 106328,00 0,00 0,00 880000,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5763058,00 5763058,00 5540569,00 4805517,00 735052,00 0,00 222489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5582,00 5582,00 5582,00 0,00 5582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5767640,00 5767640,00 5546151,00 4805517,00 740634,00 0,00 221489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 222489,00 222489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221489,00 221489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 166773,00 166773,00 166773,00 0,00 166773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5582,00 5582,00 5582,00 0,00 5582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172355,00 172355,00 172355,00 0,00 172355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1649189,00 969189,00 934258,00 804641,00 129617,00 0,00 34931,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51476,00 1476,00 1476,00 0,00 1476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1700665,00 970665,00 935734,00 804641,00 131093,00 0,00 34931,00 0,00 0,00 0,00 730000,00 730000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 27282,00 27282,00 27282,00 0,00 27282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1476,00 1476,00 1476,00 0,00 1476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28758,00 28758,00 28758,00 0,00 28758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730000,00 730000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 463953,00 313953,00 312453,00 109378,00 203075,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 10



 

 

po zmianach 464697,00 314697,00 313197,00 109378,00 203819,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3391,00 3391,00 3391,00 0,00 3391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4135,00 4135,00 4135,00 0,00 4135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 380739,00 380739,00 380139,00 272816,00 107323,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1395,00 1395,00 1395,00 0,00 1395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382134,00 382134,00 381534,00 272816,00 108718,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6357,00 6357,00 6357,00 0,00 6357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1395,00 1395,00 1395,00 0,00 1395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7752,00 7752,00 7752,00 0,00 7752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 149522,00 149522,00 136822,00 105692,00 31130,00 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148522,00 148522,00 136822,00 105692,00 31130,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 12700,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11700,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 275380,00 275380,00 271180,00 239310,00 31870,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277380,00 277380,00 271180,00 239310,00 31870,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 355105,00 125105,00 125105,00 21200,00 103905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350105,00 110105,00 110105,00 21200,00 88905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 200000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85111   Szpitale ogólne 

przed zmianą 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 11



 

 

po zmianach 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 200000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 120105,00 120105,00 120105,00 21200,00 98905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105105,00 105105,00 105105,00 21200,00 83905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 55105,00 55105,00 55105,00 0,00 55105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40105,00 40105,00 40105,00 0,00 40105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1050486,00 1050486,00 469486,00 322664,00 146822,00 0,00 581000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54540,00 -54540,00 -54540,00 -54540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41040,00 41040,00 13040,00 0,00 13040,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1036986,00 1036986,00 427986,00 268124,00 159862,00 0,00 609000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13040,00 13040,00 13040,00 0,00 13040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103040,00 103040,00 103040,00 0,00 103040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13040,00 13040,00 13040,00 0,00 13040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103040,00 103040,00 103040,00 0,00 103040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 12



 

 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 363957,00 363957,00 363957,00 322664,00 41293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54540,00 -54540,00 -54540,00 -54540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309417,00 309417,00 309417,00 268124,00 41293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 247621,00 247621,00 247621,00 247621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40040,00 -40040,00 -40040,00 -40040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207581,00 207581,00 207581,00 207581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49418,00 49418,00 49418,00 49418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36418,00 36418,00 36418,00 36418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 6125,00 6125,00 6125,00 6125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4625,00 4625,00 4625,00 4625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20700,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87700,00 87700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20700,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87700,00 87700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 52500,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20700,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73200,00 73200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3509558,00 2250940,00 2248440,00 781780,00 1466660,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1258618,00 1258618,00 1180000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17000,00 -17000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3542558,00 2250940,00 2248440,00 781780,00 1466660,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1291618,00 1291618,00 1180000,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 147202,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37202,00 37202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140202,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30202,00 30202,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 37202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37202,00 37202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30202,00 30202,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2403682,00 1312266,00 1309766,00 723343,00 586423,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1091416,00 1091416,00 1080000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2443682,00 1312266,00 1309766,00 723343,00 586423,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1131416,00 1131416,00 1080000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 11416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11416,00 11416,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 13



 

 

jednostek budżetowych zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 513301,00 460103,00 33953,00 5100,00 28853,00 426150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53198,00 53198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520301,00 460103,00 33953,00 5100,00 28853,00 426150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60198,00 60198,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 380301,00 327103,00 33953,00 5100,00 28853,00 293150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53198,00 53198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387301,00 327103,00 33953,00 5100,00 28853,00 293150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60198,00 60198,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 53198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53198,00 53198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60198,00 60198,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 73870,00 73870,00 43670,00 26733,00 16937,00 30000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87870,00 87870,00 57670,00 40733,00 16937,00 30000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 40070,00 40070,00 39870,00 26733,00 13137,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54070,00 54070,00 53870,00 40733,00 13137,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3780,00 3780,00 3780,00 3780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5780,00 5780,00 5780,00 5780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23689753,00 16556914,00 14787270,00 10107480,00 4679790,00 466650,00 1056666,00 106328,00 0,00 140000,00 7132839,00 7132839,00 2925217,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158163,00 -141163,00 -129163,00 -57774,00 -71389,00 -10000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 -17000,00 -17000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230797,00 113797,00 63097,00 21234,00 41863,00 0,00 50700,00 0,00 0,00 0,00 117000,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23762387,00 16529548,00 14721204,00 10070940,00 4650264,00 456650,00 1105366,00 106328,00 0,00 140000,00 7232839,00 7232839,00 2925217,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 14



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 51600,00 51600,00 51600,00 51600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25056,00 25056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76656,00 76656,00 52316,00 51600,00 716,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25056,00 25056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25056,00 25056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24340,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24340,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6011301,00 6011301,00 195498,00 156695,00 38803,00 0,00 5815803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4480,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30926,00 30926,00 4371,00 0,00 4371,00 0,00 26555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6037747,00 6037747,00 199869,00 156695,00 43174,00 0,00 5837878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1902624,00 1902624,00 135216,00 123541,00 11675,00 0,00 1767408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27376,00 27376,00 821,00 0,00 821,00 0,00 26555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1930000,00 1930000,00 136037,00 123541,00 12496,00 0,00 1793963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1767408,00 1767408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1767408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26555,00 26555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1793963,00 1793963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1793963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 15



 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4821,00 4821,00 4821,00 0,00 4821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 157000,00 157000,00 5200,00 4400,00 800,00 0,00 151800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4480,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152520,00 152520,00 5200,00 4400,00 800,00 0,00 147320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 151800,00 151800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4480,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147320,00 147320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6465370,00 6465370,00 630685,00 224526,00 406159,00 0,00 5834685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4480,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55982,00 55982,00 5087,00 0,00 5087,00 0,00 50895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6516872,00 6516872,00 635772,00 224526,00 411246,00 0,00 5881100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 16



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIX/133/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2020 R.  

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

na dzień 

31.12.2019 r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienio

ne 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 16 303 206 1 427 057 6 962 839 181 872 2 852 190 2 703 004 1 225 773   

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Północnej w Knyszynie 806 793 24 378 1 000 1 000   
A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

2 600 
60014,6

0016 
6050 

Budowa ulic: Ks. E. Junga, 

P.Chwalczewskiego, J.Zamoyskiego w 

Knyszynie 

1 881 561 772 375 1 109 186 37 056 520 000 
A. 552 130* 

B.  

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w 

kierunku ul. Obozowej w Knyszynie 
212 814 2 814 1 000 1 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104050 B 

Lewonie - Czechowizna 
2 100 000 0,00 2 100 000   500 000 

A. 1 600 000 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 17



 

 

5 600 60016 
6057,60

59 
Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 1 639 951 134 734 1 505 217   898 570 

A. 106 429 

B. 

C. 
500 218 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

6 600 60016 6059 
Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w 

Knyszynie 
1 272 940 22 940 20 000   20 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

7 630 63095 6059 

Budowa zbiornika wodnego w 

Knyszynie wraz z infrastrukturą 

rekreacyjno-turystyczną 

1 789 194 24 194 20 000   20 000 
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

8 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 

w Knyszynie 
200 480 13 860 4 620   4 620 

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

9 801 80104 6050 
Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO 

w Knyszynie na potrzeby przedszkola 
1 100 411 50 411 730 000 50 000 680 000 

A.      

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

10 851 85111 
6057,60

59 

Termomodernizacja budynku szpitala w 

Knyszynie 
1 747 747 93 972 200 000   30 000 

A. 

B. 

C. 
170 000 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

11 900 90001 6059 

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w gminie Knyszyn - poza 

obszarem aglomeracji 

336 621 61 027 50 000   50 000 
A.       

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

12 900 90001 6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w Knyszynie - w 

obszarze aglomeracji 

703 659 43 133 49 000   49 000 
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

13 900 90001 6059 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Zofiówce 
197 030 6 030 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

14 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Knyszyn 
154 920 124 718 30 202 30 202   A.B.C.   

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

15 900 90095 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej w 

Knyszynie 
407 954 6 538 1 416 1 416   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

16 900 90095 
6057,60

59 

Budowa indywidualnych instalacji OZE 

na terenie gminy Knyszyn 
1 050 000 0 1 050 000   50 000 

A. 

B. 

C. 444 445 
555 555 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 18



 

 

17 900 90095 
6057,60

59 
Montaż OZE na terenie gminy Knyszyn 590 000 0 30 000   30 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

18 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Guzach 
34 433 16 747 17 686 17 686   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

19 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w 

Knyszynie-Zamku 
43 186 29 186 14 000 14 000       

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

20 921 92109 6050 
Budowa placu integracji we wsi Nowiny 

Zdroje 
13 081 0,00 8 081 8 081   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

21 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej we 

wsi Zofiówka 
20 431 0 20 431 20 431         

Zakupy inwestycyjne 200 000 0 200 000 50 000 60 000 90 000 0   

22 801 80113 6060 
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 
150 000 0,00 150 000 0 60 000,00 

A. 

B. 

C.90000 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

23 900 90095 6060 
Zakup hali namiotowej wraz z 

montażem 
50 000 0,00 50 000 50 000       

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Ogółem 16 503 206 1 427 057 7 162 839 231 872 2 912 190 2 793 004 1 225 773   

* Oznaczenie źródła finansowania: 
  

* Kwota 552 130 zł z Funduszu Dróg Samorządowych otrzymaną w roku 2019 przeznaczona na 

sfinansowanie inwestycji w roku 2020. 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

C. Inne źródła  
   

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 19



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIX/133/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NA 2020 ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 277 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 133 000 

        Ogółem 410 000 

                                II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  600 60014 6300 Powiat Moniecki 1 125 013 

2. 600 60004 2310 Gmina Jasionówka 8 000 

3. 851 85111 6220 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Knyszynie 40 000 

4. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 3 720 

5. 921 92109 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 16 150 

        Ogółem 1 192 883 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 2820 
Zakup aparatu powietrznego nadciśnieniowego z 

maską  
500 

2 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
30000 

3 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 30 000 

        Ogółem 60 500 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 20



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XIX/133/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK  

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 4.480 zł, z tego: 

Dział 855 Rodzina, rozdział wspieranie rodziny o kwotę 4.480 zł – zmniejszenie dotacji celowej z 

budżetu państwa na zadanie zlecone polegające na realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

2. Zwiększenie o kwotę 134.616 zł, z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział spis powszechny i inne o kwotę 25.056 zł – dotacja 

celowa z budżetu państwa przeznaczona na wynagrodzenia członków GBS w formie dodatków 

spisowych oraz na nagrody za realizację spisu i na wydatki rzeczowe. 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział różne rozliczenia finansowe o kwotę 36.934 zł – dotacja celowa 

z budżetu państwa przeznaczona na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2019 r. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział zasiłki stałe dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne 

o kwotę 21.000 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 20.700 

zł – dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dział 855 Rodzina o kwotę 30.926 zł, w tym: 

- rozdział świadczenia rodzinne o kwotę 27.376 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych – ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

- rozdział Karta Dużej Rodziny o kwotę 50 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadania zleconego, 

- rozdział składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne o kwotę 3.500 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne. 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 162.643 zł, z tego: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział spółki wodne o kwotę 10.000 zł  - zmniejszenie planu 

wydatków na udzielenie dotacji na utrzymanie urządzeń melioracyjnych o kwotę 10.000 zł. 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 53.500 zł, z tego: 

- rozdział drogi publiczne powiatowe, zakup usług remontowych o kwotę 50.000 zł, 

- rozdział drogi publiczne gminne zakup usług remontowych o kwotę 3.500 zł  - zmiana w zadaniach 

w ramach funduszu sołeckiego wsi Wojtówce. 

Dział 710 Działalność usługowa, rozdział plany zagospodarowania przestrzennego, zakup usług 

pozostałych o kwotę 2.889 zł 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.234 zł – zmian między paragrafami 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.000 zł, w tym: 

rozdział szkoły podstawowe, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł – 

zmiana między rozdziałami i paragrafami 

rozdział realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł – zmiana 

między rozdziałami i paragrafami. 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 21



 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział przeciwdziałanie alkoholizmowi zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 15.000 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział ośrodki pomocy społecznej o kwotę 54.540 zł w związku z 

oszczędnością związaną z wakatem na stanowisku kierownika, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.040 zł, 

- składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 13.000 zł, 

- składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500 zł 

Dział 855 Rodzina, rozdział wspieranie rodziny, świadczenia społeczne związane z realizacją 

rządowego programu „Dobry start” o kwotę 4.480 zł  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział oświetlenie ulic, placów i dróg, 

wydatki inwestycyjne o kwotę 17.000 zł, w tym: 

 – rozdział oświetlenie ulic, placów i dróg, wydatki inwestycyjne zmniejszenie planu wydatków w 

ramach funduszu sołeckiego wsi Grądy na zakup lamp. W załączniku Nr 2 do ostatniej uchwały o 

zmianach zmniejszono w rozdziale 92109 paragraf 6050 zamiast 90015 paragraf 6050 kwotę 7.000 zł. 

-  rozdział pozostała działalność, wydatki inwestycyjne o kwotę 10.000 zł – zmniejszenie planu 

wydatków na zadanie „Budowa garażu na ul. Polnej w Knyszynie”. 

 

 

2. Zwiększenie o kwotę 292.779 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 9.500 zł, z tego: 

- rozdział drogi publiczne powiatowe, dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Monieckiego 

na dofinansowanie 50% kosztów realizacji dokumentacji geodezyjnej dotyczącej inwestycji 

pn.”Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1409B Kalinówka Kościelna – Ogrodniki – 

Chobotki – droga wojewódzka Nr 671” o kwotę 6.000 zł, 

- rozdział drogi publiczne gminne, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500 zł – zwiększenie 

planu wydatków na zakup przystanku w ramach funduszu sołeckiego wsi Wojtówce.   

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 33.416 zł, w tym: 

- rozdział spis powszechny i inne o kwotę 25.056 zł – na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń w kwocie 24.340 zł i na zakup materiałów o kwotę 716 zł. 

- rozdział wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8.360 zł, w tym: 

*na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 7.234 zł, 

* na odpis na zfśs o kwotę 1.126 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział zarządzanie kryzysowe 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł – zwiększenie planu wydatków na: 

- zakup dozowników łokciowych służących do dezynfekcji rąk, zakup środków ochrony osobistej, 

m.in. płynów do dezynfekcji, mydeł, itp. w ZSO w Knyszynie i ZS Kalinówka Kościelna, 

- zakup dwóch stacji bezdotykowych do dezynfekcji rąk, zakup środków ochrony osobistej, m.in. 

maseczek, rękawic, przyłbic, kombinezonów, płynów dezynfekujących itp. do urzędu.  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 61.197 zł, w tym: 

rozdział szkoły podstawowe, odpis na zfśs o kwotę 5.582 zł, 

rozdział przedszkola o kwotę 51.476 zł, w tym: 

- odpis na zfśs o kwotę 1.476 zł,  

- wydatki inwestycyjne o kwotę 50.000 zł – zwiększenie planu wydatków na zadanie „ Przebudowa i 

rozbudowa budynku ZSO w Knyszynie na potrzeby przedszkola” w związku z wystąpieniem 

konieczności wykonania prac dodatkowych. 

rozdział dowożenie uczniów do szkół, odpis na zfśs o kwotę 744 zł,  

rozdział stołówki szkolne, odpis na zfśs o kwotę 1.395 zł, 

rozdział  realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w szkołach podstawowych, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział szpitale ogólne o kwotę 10.000 zł – zwiększenie kwoty dotacji 

celowej dla SP ZOZ w Knyszynie na współfinansowanie wraz z Gminą Krypno i Gminą Jasionówka 

zakupu i montażu kolejnego pieca c.o. SP ZOZ jest w trakcie wymiany trzeciego pieca a awarii uległ 

kolejny piec, stąd wynika konieczność zakupu.  

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 41.040 zł, w tym: 

rozdział domy pomocy społecznej, zakup usług pozostałych o kwotę 13.040 zł, 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 22



 

 

rozdział dodatki mieszkaniowe, świadczenia społeczne o kwotę 7.000 zł, 

rozdział zasiłki stałe na sfinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 21.000 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 20.700 

zł, w tym: 

- na zasiłki szkolne o kwotę 1.000 zł, 

- na refundację poniesionych wydatków na podstawie przedłożonych faktur i innych dowodów zapłaty 

o kwotę 19.700 zł. 

 Dział 855 Rodzina o kwotę 30.926 zł, z tego: 

 rozdział świadczenia rodzinne o kwotę 27.376 zł, w tym na świadczenia społeczne o kwotę 26.555 zł 

oraz na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 821 zł.  

 rozdział Karta Dużej Rodziny, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50 zł  

 rozdział składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 3.500 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność, zakupy 

inwestycyjne o kwotę 50.000 zł – na zakup hali namiotowej wraz z montażem. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział domy kultury, świetlice i kluby, 

wydatki inwestycyjne o kwotę 7.000 zł – dotyczy zadania „Budowa placu integracji społecznej we wsi 

Zofiówka” gdyż w załączniku Nr 2 i objaśnieniach do ostatniej uchwały dotyczącej zmian w budżecie 

zwiększono o kwotę 13.431 zamiast 20.431 zł. W załączniku Nr 3 była kwota poprawna. 

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział obiekty sportowe o kwotę 14.000 zł, w tym na wynagrodzenia 

osobowe o kwotę 12.000 zł oraz na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.000 zł, gdyż 

pierwotnie wynagrodzenie planowane było tylko na część roku. 

 

Id: DBB7AB74-6828-4C4B-92C4-FC7359D4B64E. Podpisany Strona 23




